
432415-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 432415-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi architektoniczne i podobne – Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na potrzeby realizacji zadania pn.: „Nowy Blok operacyjny w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”
OJ S 139/2024 18/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na potrzeby realizacji zadania 
pn.: „Nowy Blok operacyjny w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest 1)opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej: 
projektu budowlanego, projektu technologii medycznej, projektów wykonawczych i 
technicznych wszystkich niezbędnych branż, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 
robót, przedmiarów robót i kosztorysów inwestorskich wszystkich branż, informacji dotyczącej 
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (BIOZ), projektu aranżacji wnętrz, doboru i zestawienia 
wraz z wyceną wyposażenia medycznego, sprzętowego i meblowego oraz projektu 
harmonogramu rzeczowo-finansowego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Nowy blok 
operacyjny w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”, 2) w ramach udzielonego 
pełnomocnictwa wystąpienie przez Wykonawcę z wnioskiem do właściwego organu o wydanie 
stosownej decyzji zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej pozwolenia na budowę 
oraz prowadzenie i reprezentowanie Zmawiającego przed właściwymi organami podczas 
całego procesu, aż do otrzymania prawomocnej decyzji, 3) po wyłonieniu przez 
Zamawiającego wykonawcy robót budowlanych, sprawowanie nadzoru autorskiego przy 
realizacji przedsięwzięcia, aż do jego zakończenia (uzyskania przez Wykonawcę robót 
budowlanych pozwolenia na użytkowanie wydanego przez PINB).
Identyfikator procedury: fc99316d-8f4a-483a-bc6c-9fb0784cf773
Wewnętrzny identyfikator: WSzSL/FZ-53/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71200000 Usługi architektoniczne i podobne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość Legnica
Kod pocztowy 59-220

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/432415-2024
mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl


432415-2024 Page 2/6

Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-Głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe A. Zamawiający wykluczy Wykonawcę: I. na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (, zwanej 
w niniejszym ust. „ustawą”, to jest: 1) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanym na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy; 2) Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z 
dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy; 3) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), 
jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. II na podstawie 
przepisu art. 1 pkt 23 rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 2022/576, do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833
/2014, na podstawie art. 5k zakazany jest udział rosyjskich wykonawców w zamówieniach 
publicznych i koncesjach udzielanych we wszystkich państwach członkowskich Unii 
Europejskiej, przy czym przez „rosyjskich wykonawców” należy rozumieć: 1) obywateli 
rosyjskich, osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w Rosji; 2) osoby 
prawne, podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w 
ponad 50 % należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; 3) osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy działające w 
imieniu lub pod kierunkiem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji lub b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do 
których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji, a 
także podwykonawców, dostawców i podmioty, na których zdolności wykonawca lub 
koncesjonariusz polega, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia 
lub koncesji, jeżeli taki podwykonawca, dostawca, podmiot, na którego zdolności wykonawca 
polega, należy do którejkolwiek z kategorii podmiotów wymienionych w punktach 1-3.------- B.
Informacje związane z RODO zawarte są w Rozdziale XXVI SWZ. ----C. Informacje o 
dopuszczalnych zmianach umów zawarte są w SWZ - w treści projektu umowy w Rozdziale 
XX SWZ.----D. Zamówienie w ramach umowy należy zrealizować: - w zakresie wykonania 
dokumentacji w zakresie Etapu Właściwego- maksymalnie w ciągu 210 dni od zawarcia 
umowy (istnieje możliwość uzyskania punktów w zakresie kryterium termin wykonania 
zamówienia); - w zakresie wykonania dokumentacji w zakresie Etapu Wstępnego - w terminie 



432415-2024 Page 3/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

45 dni od zawarcia umowy W zakresie pełnienia nadzoru autorskiego - do czasu zakończenia 
inwestycji. E. Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest obowiązany wnieść 
wadium na czas związania ofertą w wysokości 20.000 zł.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej
Korupcja
Nadużycia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Płatność podatków
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest 1)opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej: 
projektu budowlanego, projektu technologii medycznej, projektów wykonawczych i 
technicznych wszystkich niezbędnych branż, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 
robót, przedmiarów robót i kosztorysów inwestorskich wszystkich branż, informacji dotyczącej 
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (BIOZ), projektu aranżacji wnętrz, doboru i zestawienia 
wraz z wyceną wyposażenia medycznego, sprzętowego i meblowego oraz projektu 
harmonogramu rzeczowo-finansowego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Nowy blok 
operacyjny w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”, 2) w ramach udzielonego 
pełnomocnictwa wystąpienie przez Wykonawcę z wnioskiem do właściwego organu o wydanie 
stosownej decyzji zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej pozwolenia na budowę 
oraz prowadzenie i reprezentowanie Zmawiającego przed właściwymi organami podczas 
całego procesu, aż do otrzymania prawomocnej decyzji, 3) po wyłonieniu przez 
Zamawiającego wykonawcy robót budowlanych, sprawowanie nadzoru autorskiego przy 
realizacji przedsięwzięcia, aż do jego zakończenia (uzyskania przez Wykonawcę robót 
budowlanych pozwolenia na użytkowanie wydanego przez PINB).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220



432415-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 210 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1.W celu potwierdzenia zgodności z kryteriami określonymi w opisie 
kryteriów oceny ofert: „Doświadczenie osób objętych warunkami udziału w postępowaniu 
wyznaczonych do wykonania dokumentacji projektowej”, Wykonawca składa wraz z ofertą 
oświadczenie sporządzone wg wzoru stanowiącego Załącznik 4 do SWZ zawierające 
niezbędne informacje, których wymaga w tym zakresie Zamawiający. Wraz z oświadczeniem 
należy przedłożyć dowody potwierdzające, że osoba/osoby wyznaczone do wykonania 
zamówienia, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, wykonała
/wykonały dokumentację/dokumentacje projektowe dla odpowiednich branż dla budowy lub 
przebudowy bloku operacyjnego każda o kubaturze budowy lub przebudowy minimum 5.000 
m³. 2.W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży oświadczenia wraz z dowodami łącznie z ofertą 
bądź dane w którymkolwiek z zakresów będą niepełne - Zamawiający nie odrzuci ofert lecz nie 
przyzna w tym zakresie punktów. Dokładny sposób przyznawania punktów opisany został w 
Rozdziale XVIII SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami, które zamierza 
skierować do realizacji zamówienia, dokładny opis postawionego warunku znajduje się w 
Rozdziale VIII SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca udokumentuje, iż wykonał (czyli doprowadził do wystawienia protokołu 
odbioru końcowego bez uwag lub równoważnego dokumentu) w okresie ostatnich 5 lat przed 
dniem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co 
najmniej jednej usługi obejmującej swym zakresem wykonanie projektu budowlano – 
wykonawczego budowy lub rozbudowy szpitala lub jego części o kubaturze budowy lub 
rozbudowy nie mniejszej niż 10.000 m³. Opis postawionego warunku znajduje się w Rozdziale 
VIII SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Skrócony termin wykonania zamówienia



432415-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie osób objętych warunkami udziału w postępowaniu wyznaczonych do 
opracowania dokumentacji projektowej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 20/08/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 50 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/08/2024 11:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z ustawąPZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
Numer rejestracyjny: 691-22-04-853
Miejscowość: LEGNICA
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


432415-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Telefon: 76 72 11 125
Adres strony internetowej: https://szpital.legnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: 0048224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fdf1566b-dbd1-4583-938a-d488e9b64864 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/07/2024 10:26:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 432415-2024
Numer wydania Dz.U. S: 139/2024
Data publikacji: 18/07/2024

mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl
https://szpital.legnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl

